
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 946

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:25:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 19/2022

N° do Processo: 19

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/04/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/04/2022 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 27/04/2022 08:45:00

Data da Disputa/Horário:27/04/2022 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Eletrônico Valor Máximo: R$ 623.333,33 (Seiscentos e vinte e tres mil e
trezentosa e trina e tres reais e trinte tres centavos). Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO
AGRICOLA - PÁ CARREGADEIRA (NOVA) SOBRE RODAS – COMBUSTÍVEL: DIESEL, CONFORME
CONVENIO 911017/2021/MAPA. Anexos EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Eletrônico Valor Máximo: R$ 623.333,33 (Seiscentos e vinte e tres mil
e trezentosa e trina e tres reais e trinte tres centavos). Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO
AGRICOLA - PÁ CARREGADEIRA (NOVA) SOBRE RODAS – COMBUSTÍVEL: DIESEL, CONFORME
CONVENIO 911017/2021/MAPA. Anexos EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/11/2023 00:00:00 CONTRATO. Baixar

12/08/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

12/08/2022 00:00:00 PARECER JURIDICO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/946/modalidade-pregao-eletronico-valor-maximo-r-62333333-seiscentos-e-vinte-e-tres-mil-e-trezentosa-e-trina-e-tres-reais-e-trinte-tres-centavos-objeto-aquisicao-de-equipamento-agricola-pa-carregadeira-nova-sobre-rodas-combustivel-diesel-conforme-convenio-9110172021mapa-anexos-edit/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0433c1877658cd0ceae096cddf36af5.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca3e742d3da22168335fc5c07fdb7d81.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/003c6db08dbfdc0c92dbaff657377702.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
12/08/2022 00:00:00 PROPOSTA . Baixar

08/04/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

08/04/2022 00:00:00 EDITAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c24d3ea52a075ce6ea21464f3466e379.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lsGLjCPh.doc
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8TCjA3bK.docx

